³⁵⁾ Die Brüder Rudolf und Wilhelm von L. zeugen im J. 1368. (A. a. D. IX, 217; XIX, 208.)

Item bonum dictum heidensgüt reddens ii denar. econtra panis. quod possidet Jo. faber.

Item bonum reddens vnum ferrum. quod possidet Jo. faber.

In **Entlibuoch** bona quondam arnoldi Truthmans reddens i §. quod possidet h. trvtmann marquart et hartman fratres de Ruda.

XXXVI. a.

In **Sarnon** tres curie. In quarum vna que dicitur kilchof Prepositus cum Canonicis et Officiatis et villicis primo debet recipi bis in anno videlicet in autumpno et in Maiio in cena et per noctem. In secunda Curia prepositus cum dicto comitatu debet recipi crastina die in prandio. In tercia curia prepositus cum dicto comitatu debet recipi in cena et per noctem . crastino nichil recipiat.

b.

In **Boeschenrot**. Sciendum quod lacus in Zuge a superiore Eigelun vsque ad locum in Ruchenstein niden Otterswil ab antiquo iure directi dominii dinoscitur pertinere ad Ecclesiam Beronensem et capture piscium infra eosdem limites et quod dicta piscatura locatur hominibus in Boeschenrot singulis annis pro sexcentis piscibus fumatis dictis Balchen. Ipsa quoque ecclesia Beron. hahet iurisdictionem in Boeschenrot que in vulgo dicitur twing vnd ban, et potestatem iudicandi in dicta uilla et recipiendi penam trium solidorum in excessibus , et habet ius habendi hospicium in Curia seu Cūrti Boeschenrot. Item quod prepositus Ecclesie Beron. predicte vel ministri eiusdem Ecclesie bis in anno, videlicet in Maio et Auptumno poterit in eadem villa Boeschenrot presidere et cognoscere de iuribus Ecclesie predicte sub expensis ville . hoc est sub expensis illorum qui colunt bona ecclesie Beron . sepe dicte, sita in villa predicta. Et soluentibus census dantur vi frusta carnium et vi panes probend . et Cena cum pabulo equi.

Que colunt h. wagner Ar. wagner, ar. Biderman h. ago walther Eschibach Jo. Trutman walther am stade Beli am stade.

Iste sunt decime Capituli Ecclesie Beronensis secundum summam taxationem estimate.

Decima in Hochtorf reddens aliquando L x viij malteras et ii libras denariorum in argento.

Decima in verchen L xx malt. et ii lib. in ar.

Decima in wangen Lxvi malt. ij lib. in ar.

Decima húbalis in wangen iii malt.

Decima am Bôle in Wangen i Malt.

Decima in Ybenmos xv malt. v þ in ar.

Decima in Gynninkon Lxv malt ii libr. in ar.

Decima in Ebersol Lxx malt. ii. libr. in ar.

Decima húbalis in Ebersol xiiij malt.

Decima in Ottenhusen Lx malt. ij libr. in ar.

Decima in Gvbelffü xxxv malt. i libr. in ar.